
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.05.201323.05.2013

23.5.2013 23:59:59 - 23.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

176414032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Hasiči zlikvidovali následky nehody osobního a 
dodávkového auta. Při nehodě nebyl nikdo zraněn. Obě 
vozidla zůstala nepojízdná, odtah si zajistili majitelé sami. 
Hasiči zasypali olej, který unikl z dodávky. 

23.5.2013 8:00:08

Stanice Horažďovice Policie ČR

176507032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy II, K Letišti Hasiči společně s SÚS zlikvidovali z vozovky naftu, která 
vytekla z nádrže NA. 

23.5.2013 21:44:16

Stanice Klatovy(L)

176508032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní Poskytnutí 1. pomoci, stabilizace pacienta do příjezdu ZZS.23.5.2013 23:38:01

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-městoOkres

176497032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lobezská 1118/18 Uzavření hlavního přívodu vody do objektu.23.5.2013 16:35:20

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

176498032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Těšínská Požár odpadu a pneumatik uvnitř opuštěné budovy hasiči 
zlikvidovali dvěma vysokotlakými proudy. Beze škody.

23.5.2013 16:45:25

Stanice Plzeň Střed

176499032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Suvorovova 
2331/34

Hasiči otevřeli uzamčený byt v domě s pečovatelkou 
službou. Uvnitř byl nalezen na zemi muž, který upadl a 
poranil se. Hasiči předali pacienta do péče ZZS.

23.5.2013 17:43:46

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176506032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Chebská Pořár dřevěné nevyužívané chatky cca 3x5 metrů v 
zahrádkářské kolonii, v objektu nebyl nikdo nalezen. Škody 
i příčina v šetření.

23.5.2013 20:59:17

Křimice ©,KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

176500032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, Za mostem 11 Odstranění nalomené větve hrozící pádem na silnici.23.5.2013 18:27:28

Stanice Rokycany Policie ČR

176505032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek Hasiči zajistili místo nehody osobního auta s motorkářem. 
Lehce poraněné osobě hasiči poskytli předlékařskou péči. 
Po příjezdu ZZS hasiči předali pacienta do péče lékařům. Z 
motorky unikly provozní kapaliny, hasiči na likvidaci ropně 
skvrny použili sorbent. Po vyšetření nehody policií hasiči 
motocykl odtlačili mimo vozovku.

23.5.2013 20:24:35

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.5.2013 7:17 1 2Strana /



motorky unikly provozní kapaliny, hasiči na likvidaci ropně 
skvrny použili sorbent. Po vyšetření nehody policií hasiči 
motocykl odtlačili mimo vozovku.

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

4,50

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.5.2013 23:59:5923.5.2013 0:00:00

23.05.2013 - 23.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.5.2013 7:17 2 2Strana /


